
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
0 5 - 2 5 2  D Ą B R Ó W K A  

u l. T. K o ś c iu s z k i  14 
pow. wołomiński, woj. mazowieckie

Nr 0050.291.2014

ZARZĄDZENIE NR 291/2014 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 05 września 2014 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm .) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 26 251,00zł, które po zmianach 
wynoszą 26 565 521,19zł, w tym:

- dochody bieżące 23 701 252,47zł
- dochody majątkowe 2 864 268,72zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2 .
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 26 251,00zł, które po zmianach 
wynoszą 28 528 699,22zł, w tym:

- wydatki bieżące 22 122 956,17zł
- wydatki majątkowe 6 405 743,05zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a.
a/ przeniesienia ustalone w ust. 2 obejmują wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4.

§ 3.

Zwiększa się:

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2014.

§ 6.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



Z a łączn ik  N r 1
do Zarządzenia nr 291/2014  

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 05.09.2014r.

PLAN DOCHO DÓ W

Z E S T A W IE N IE  SZCZEGÓŁOWE
________________________________________________________ _______________ w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
801 Oświata i wychowanie 651,00

80101 Szkoły podstawowe 651,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

651,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 600,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 25 600,00

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

25 600,00

RAZEM 26 251,00

Z a łączn ik  N r 2
do Zarządzenia nr 291/2014  

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 05.09.2014r.

PLAN W YDATKÓW

Z E S T A W IE N IE  SZCZEGÓŁOWE
_____ ____________________________________________________ _______________ w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie 651,00

80101 Szkoły podstawowe 651,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 541,00

4300 Zakup usług pozostałych 110,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 600,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 25 600,00

3240 Stypendia dla uczniów 25 600,00

Razem 26 251,00



Z a łączn ik  N r 2a
do Zarządzenia nr 291/2014  

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 05.09.2014r.

P R Z E N IE S IE N IE  W YDATKÓW
____________________________________________________________ _______  w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 1 995,00 1 995,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 995,00 1 995,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 995,00 1 995,00

801 Oświata i wychowanie 1 100,00 1 100,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 300,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 300,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 800,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 800,00

852 Pomoc społeczna 13 144,00 13 144,00

85212
Świadczenia rodzinne z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

13 144,00 13 144,00

3110 Świadczenia społeczne 13 144,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 144,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 876,00 2 876,00

85401 Świetlice szkolne 2 876,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 876,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 2 876,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 876,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 15 000,00

90017 Zakład gospodarki komunalnej 15 000,00 15 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

Razem 34 115,00 34 115,00



Z a łączn ik  N r 3
do Zarządzenia nr 291/2014  

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 05.09.2014r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ

PLAN DOCHODÓW 
ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
_________________________________________________ w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 56 045,32
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51 326,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 20 454,00

752 OBRONA NARODOWA 500,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 400,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 099,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 237 025,00

RAZEM
2 376 849,32

PLAN DOCHODÓW 
Zestawienie szczegółowe

w złotych

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f T re ś ć Z m n ie js z e n ia Z w ię k s z e n ia

801 Oświata i wychowanie 651,00
80101 Szkoły podstawowe 651,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

651,00

RAZEM 651,00



Z a łączn ik  N r 4
do Zarządzenia nr 291/2014  

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 05.09.2014r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ

PLAN WYDATKÓW

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
______________________________________________ w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 56 045,32
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51 326,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 20 454,00

752 OBRONA NARODOWA 500,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 400,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 099,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 237 025,00

RAZEM
2 376 849,32

PLAN WYDATKÓW 
Zestawienie szczegółowe
___________________________________________________ ______________ w złotych

Dziat Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie 651,00

80101 Szkoły podstawowe 651,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 541,00

4300 Zakup usług pozostałych 110,00

852 Pomoc społeczna 13 144,00 13 144,00

85212
Świadczenia rodzinne z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

13 144,00 13 144,00

3110 Świadczenia społeczne 13 144,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 144,00

Razem 13 144,00 13 795,00



U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 291/2014  

W ójta G m iny Dąbrówka  
z dnia 05 w rześnia 2014 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2014 rok o następujące pozycje:

- 25 600,00zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
zakup podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego 
programu pomocy uczniom w 2014 r. - „Wyprawka szkolna",
- 651,00zł -  dotacja celowa z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
zakup podręczników do zajęć z danego języka obcego lub materiałów edukacyjnych oraz 
sfinansowanie kosztów obsługi zadania.

W ramach przeniesienia wydatków dokonuje się następujące zmiany:

1. W dziale -  600 -  transport i łączność - zabezpieczony zostaje plan wydatków na 
zapłatę za nadzór inwestorski dla zadania „Budowa trasy edukacyjno-spacerowej 
w miejscowości Wszebory" w wysokości 1 995,00zł. Środki zostają przeniesione z 
zadania „Trasa edukacyjno-spacerowa w miejscowości Kuligów".

2. W dziale 801 - oświata i wychowanie - zabezpiecza się plan na bieżące 
funkcjonowanie placówek oświatowych na terenie gminy m.in. na zakup pomocy 
naukowych i dydaktycznych, na szkolenia przedmiotowe nauczycieli.

3. W dziale 852 -  pomoc społeczna -  zabezpieczony zostaje plan na opłacenie 
składek emerytalnych i rentowych od osób pobierających świadczenia 
pielęgnacyjne.

4. W dziale 854 - edukacyjna opieka wychowawcza - zabezpieczony zostaje udział 
własny gminy w sfinansowaniu wypłaty stypendiów socjalnych dla uczniów.

5. W planie finansowym dla Zakładu Gospodarki komunalnej zabezpieczone zostają 
wydatki na zapłatę za usługi związane z przywracaniem starego reaktora na 
oczyszczalni ścieków do pracy.


